
 

 
 

OBAVIJEST O NABAVI 
 

Poziv na dostavu ponuda za nabavu „Izgradnja i puštanje u rad FN elektrane na krovu 
proizvodnog pogona Končar – Električni uređaji d.d.“ 

 

1. Podaci o Naručitelju (NOJN) 

 
Naziv: KONČAR - ELEKTRIČNI UREĐAJI d.d. 
Adresa: Prisoje 29/A, Prisoje (Općina Dicmo) 
OIB: 37502207883 
 
Kontakt osoba naručitelja: Vinko Šarić 
Telefon: +385 21 778 505 
Mobitel: +385 91 374 2072 
Elektronička pošta:  vinko.saric@koncareu.hr   
 
Naručitelj provodi projekt “Povećanje energetske učinkovitosti i korištenja obnovljivih izvora 

energije u proizvodnom pogonu "Končar-Električni uređaji" d.d“  sukladno projektnoj prijavi 

na Poziv na dostavu projektnih prijedloga “Povećanje energetske učinkovitosti i korištenja 

obnovljivih izvora energije u proizvodnim industrijama“ referentne oznake poziva 

KK.04.1.1.01. 

2. Opis predmeta nabave  

 

Predmet nabave je nabava, ugradnja i implementacija fotonaponske elektrane, a sve po vrsti, 
kvaliteti i količini kako je specificirano u troškovniku, glavnom projektu te ostalim traženim 
uvjetima naznačenima u Dokumentaciji o nabavi. Opis predmeta nabave je detaljno predočen 
u projektnoj i tehničkoj dokumentaciji – sadržaj glavnog projekta (Prilog X): 
 
GLAVNI PROJEKT: FOTONAPONSKA ELEKTRANA “KONČAR - ELEKTRIČNI UREĐAJI GBE-50-AP“ 
BROJ PROJEKTA: TDE 17085 GP 
mr.sc. Zdravko Bašić, dipl.ing.el. 
Ovlašteni inženjer elektrotehnike 
ELMAP PROJEKT d.o.o. 
 
Ponuditelj je obvezan sve radove izvoditi sukladno pozitivnim propisima i pravilima struke koji 
propisuju djelatnost građenja, a posebno u skladu sa aktima: Zakon o gradnji (NN 153/13, 
20/17, 39/19), Zakon o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19), Zakon o 
građevinskoj inspekciji (NN 153/13), Zakon o poslovima i djelatnostima prostornog uređenja 
i gradnje (NN 78/15, 118/18) te sukladno primjenjivim ostalim relevantnim propisima. 
U ponudi moraju biti ponuđene sve stavke na način kako je to definirano u troškovniku i 
tehničkim specifikacijama. Predmet nabave uključuje dostavu, instalaciju i montažu. 

mailto:jagoda.zizak@koncareu.hr


 

 
Detaljnije specifikacije predmeta nabave i količine dane su u prilogu VI - Troškovnik. 

 

3. Rok i način dostave ponuda 

 
Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja neposredno naručitelju ili poštanskom pošiljkom 
na adresu:  
 
Končar Električni uređaji d.d. 
Prisoje 29a 
21232 Dicmo 
 
Prijedlog izgleda omotnice s obveznim elementima: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ponuda, bez obzira na način dostave, mora biti zaprimljena od strane Naručitelja, najkasnije 
do:  

28.08.2019. godine u 12,00 sati  
 
Ponuditelj samostalno određuje koji će od navedenih načina dostave ponude koristiti i sam 
snosi rizik eventualnog gubitka, odnosno nepravovremene dostave ponude. Elektronička 
dostava ponuda nije dopuštena.  
Ponude i dokumentacija priložena uz ponude, osim jamstava, ne vraćaju se ponuditeljima. 
 
Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 
Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 
naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. U tom se slučaju ponude otvaraju obrnutim 
redoslijedom zaprimanja, a vremenom zaprimanja smatra se dostava posljednje verzije 
izmjene ponude. 
Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje 
dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom 
naznakom da se radi o odustajanju od ponude. U tom slučaju neotvorena ponuda se vraća 
ponuditelju.  
Ako omotnica nije zatvorena, zapečaćena i označena kako je navedeno naručitelj ne snosi 
nikakvu odgovornost ako se ponuda prerano otvori. 

                         Končar Električni uređaji 
d.d. 

                                                        Prisoje 29a 
                                                    21232 Dicmo 

 
Evidencijski broj nabave: 19-020-000573 

Naziv nabave: Fotonaponska elektrana  
 

- NE OTVARATI - 



 

4. Preuzimanje dokumentacije 

 

Cjelokupna dokumentacija s prilozima objavljena je na internetskoj stranici 
www.strukturnifondovi.hr. Dodatne informacije i pojašnjenja mogu se zatražiti sukladno 
odredbama navedenim u Dokumentaciji za nadmetanje. 
 

http://www.strukturnifondovi.hr/

